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TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Torneo TORNEO C <1650 1604031C

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 23-04-2016 - 25-04-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - HELD M. - MINEI G.

Partecipanti 50

Sito Internet

Luu Gianmarco

1Paparella Nicole Samantha

2
Chin Roberto

3
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TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Luu Gianmarco 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.501636 1535 1934 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 10 3N Paparella Nicole Samantha4.0 ITA 16.5017.0012.0012.751570 1503 1840 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2002

3 7 2N Chin Roberto 4.0 ITA 14.0015.009.50 10.501593 1515 1788 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1974

4 11 3N Luu Marianna 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.251563 1424 1665 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

5 21 NC Restifo Pecorella Marco4.0 ITA 12.5015.008.50 11.00 1458 1537 1520 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

6 23 NC Abate Carmine 4.0 ITA 12.0014.508.00 10.50 1440 1480 1447 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1994

7 16 2N Castagnino Davide 4.0 ITA 9.50 11.006.50 9.00 1517 1382 1622 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1990

8 22 3N Pomponio Stefano 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.001454 1491 1641 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

9 18 3N Cordini Niccolo' 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1492 1520 1670 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2004

10 5 2N Esposito Francesca 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1615 1468 1650 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2000

11 43 NC Fedato Christian 3.5 ITA 10.0011.507.50 7.75 1362 1452 1374 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

12 17 2N Daccico Gianni 3.0 ITA 13.5016.509.50 9.25 1514 1530 1603 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

13 20 NC Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.50 1476 1506 1579 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2003

14 8 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA 12.0014.508.00 7.75 1579 1459 1560 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1942

15 4 2N Vastano Ciro 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1630 1459 1625 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1968

16 48 3N Benetti Andrea 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.50 1279 1437 1650 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

17 9 2N Barbetta Cosimo 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1573 1415 1488 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

18 32 NC Petrella Andrea 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.50 1438 1510 1559 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

19 15 3N Cinel Luca 2.5 ITA 13.0015.508.50 6.75 1523 1491 1589 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

20 6 2N Valentini Pietro 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1595 1401 1495 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

21 12 2N Prifti Paolo 2.5 ITA 13.0013.509.00 4.00 1556 1442 1512 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

22 35 NC Tonon Lorenzo 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1419 1539 1572 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

23 19 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 12.0013.008.50 5.75 1486 1347 1396 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1955

24 13 3N Posocco Dennis 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1553 1456 1574 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

25 3 2N Boerci Roberto 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1634 1494 1527 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1968

26 46 NC Pompele Andrea 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.25 1290 1451 1555 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

27 39 NC Vianello Carlo 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.75 1404 1411 1264 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

28 26 NC Fornaro Massimo 2.5 ITA 10.5011.506.00 3.00 1440 1410 1311 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

29 49 NC Fava Riccardo 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1252 1497 1562 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2005

30 27 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA 9.50 10.507.00 4.25 1440 1456 1325 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

31 41 NC Bordin Marco 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1368 1480 1663 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2002

32 45 NC Moretto Gianfranco 2.5 ITA 9.00 9.50 5.00 2.25 1311 1451 1407 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

33 40 NC Bordin Silvia 2.0 ITA 13.0014.009.00 5.00 1397 1515 1476 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

34 42 3N Marino' Giuseppe 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1365 1453 1490 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

35 30 NC Toniolo Samuel 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.50 1440 1403 1194 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2004

36 38 NC Delluniversita' Martina2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1404 1425 1262 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

37 44 NC De Lorenzi Giovanni 1.5 ITA 12.0012.508.00 2.00 1344 1442 1410 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

38 50 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.25 1202 1482 1241 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

39 14 3N Martarello Andrea 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.25 1529 1492 1558 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1974

40 33 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 10.5012.007.50 2.75 1432 1458 1310 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1953

41 47 NC Ronchi Alessandro 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.75 1281 1481 1262 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 2005

42 24 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.75 1440 1374 1110 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

43 29 NC Prodan Igor 1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.25 1440 1416 1168 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

44 31 NC Visentini Simone 1.0 ITA 11.5012.007.50 0.50 1440 1419 1097 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

45 1 NC Sotter-klundt Gerlinde1.0 GER 1.00 1.00 0.00 1.00 1740 1440 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1939

46 25 NC Boicenco Andrei 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1440 1456 1142 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2003

47 37 NC Ferrarese Noemi 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1413 1433 1110 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

48 34 NC Delluniversita' Pietro0.5 ITA 11.0011.507.00 0.25 1419 1408 991 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2006

49 36 NC Ferrarese Leonardo 0.5 ITA 8.00 9.00 5.50 0.75 1416 1418 1006 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2005

50 28 NC Plaku Enid 0.5 ITA 7.50 8.00 4.50 0.25 1440 1461 1089 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2005
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TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Abate Carmine ITA CAM SA 1440 1480 1447 1994 M 170124

9 2N Barbetta Cosimo ITA VEN VI 1573 1415 1488 1946 M 832200 103866

48 3N Benetti Andrea ITA VEN TV 1279 1437 1650 2003 M 2835547 154213

24 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1440 1374 1110 2005 M 171721

3 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1634 1494 1527 1968 M 829145 123839

25 NC Boicenco Andrei ITA VEN VE 1440 1456 1142 2003 M 168346

41 NC Bordin Marco ITA VEN TV 1368 1480 1663 2002 M 2837604 164814

40 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1397 1515 1476 2005 F 2837612 164815

16 2N Castagnino Davide ITA VEN TV 1517 1382 1622 1990 M 2824391 162507

7 2N Chin Roberto ITA VEN VE 1593 1515 1788 1974 M 882798 147177

15 3N Cinel Luca ITA VEN TV 1523 1491 1589 2004 M 2827609 162001

18 3N Cordini Niccolo' ITA VEN TV 1492 1520 1670 2004 M 2827650 161530

17 2N Daccico Gianni ITA VEN PD 1514 1530 1603 1964 M 838349 132943

44 NC De Lorenzi Giovanni ITA VEN VE 1344 1442 1410 1973 M 2843515 170324

38 NC Delluniversita' MartinaITA VEN PD 1404 1425 1262 2000 F 171313

34 NC Delluniversita' PietroITA VEN PD 1419 1408 991 2006 M 171314

5 2N Esposito Francesca ITA LOM MI 1615 1468 1650 2000 F 2818537 157637

49 NC Fava Riccardo ITA VEN TV 1252 1497 1562 2005 M 2840427 167857

43 NC Fedato Christian ITA VEN TV 1362 1452 1374 2004 M 2836357 165440

36 NC Ferrarese Leonardo ITA VEN PD 1416 1418 1006 2005 M 171315

37 NC Ferrarese Noemi ITA VEN PD 1413 1433 1110 2003 F 171316

26 NC Fornaro Massimo ITA VEN VE 1440 1410 1311 1952 M 162931

19 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1486 1347 1396 1955 M 2842330 135501

20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1476 1506 1579 2003 M 2838376 165458

2 2N Luu Gianmarco ITA VEN TV 1636 1535 1934 1999 M 2813217 154716

11 3N Luu Marianna ITA VEN TV 1563 1424 1665 2004 F 2816097 154717

42 3N Marino' Giuseppe ITA VEN TV 1365 1453 1490 1967 M 876003 113016

14 3N Martarello Andrea ITA VEN RO 1529 1492 1558 1974 M 887773 148258

27 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1440 1456 1325 2004 M 170782

45 NC Moretto Gianfranco ITA VEN VE 1311 1451 1407 1953 M 145838

10 3N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1570 1503 1840 2002 F 2833617 166633

32 NC Petrella Andrea ITA VEN TV 1438 1510 1559 2002 M 2816003 146372

50 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1202 1482 1241 2004 M 2842349 166383

28 NC Plaku Enid ITA VEN TV 1440 1461 1089 2005 M

46 NC Pompele Andrea ITA VEN VR 1290 1451 1555 1973 M 2832777 165457

22 3N Pomponio Stefano ITA VEN VE 1454 1491 1641 1961 M 866377 117867

13 3N Posocco Dennis ITA VEN TV 1553 1456 1574 2000 M 2815430 158319

12 2N Prifti Paolo ITA VEN TV 1556 1442 1512 2002 M 2821228 158320

29 NC Prodan Igor ITA VEN VE 1440 1416 1168 2004 M 168350

21 NC Restifo Pecorella MarcoITA VEN VE 1458 1537 1520 1998 M 154458

47 NC Ronchi Alessandro ITA VEN TV 1281 1481 1262 2005 M 2839348 167862

33 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1432 1458 1310 1953 M 829897 110159

1 NC Sotter-klundt GerlindeGER 1740 1440 2277 1939 M 4699050

8 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1579 1459 1560 1942 M 814580 130685

30 NC Toniolo Samuel ITA VEN VE 1440 1403 1194 2004 M 171856

35 NC Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1419 1539 1572 2003 M 2832106 163490

6 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1595 1401 1495 1962 M 2831991 165582

4 2N Vastano Ciro ITA VEN VE 1630 1459 1625 1968 M 807842 103359

39 NC Vianello Carlo ITA VEN VE 1404 1411 1264 2004 M 2838546 168352

31 NC Visentini Simone ITA VEN VE 1440 1419 1097 2005 M 170295
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

45 1 NC Sotter-klundt Gerlinde 1.0 GER | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 2 2N Luu Gianmarco 4.5 ITA | 26 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 10 N Â½ | -1

25 3 2N Boerci Roberto 2.5 ITA | 27 B 1 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 33 N 1 | 18 B 0 | 1

15 4 2N Vastano Ciro 3.0 ITA | 28 N 1 | 15 B 0 | 30 N 1 | 21 B 0 | 32 N 1 | -1

10 5 2N Esposito Francesca 3.5 ITA | 29 B 1 | 17 N Â½ | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 35 B 1 | 1

20 6 2N Valentini Pietro 2.5 ITA | 30 N 1 | 21 B 0 | 35 N Â½ | 49 B 1 | 23 N 0 | -1

3 7 2N Chin Roberto 4.0 ITA | 31 B 1 | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 1

14 8 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA | 32 N Â½ | 49 B 1 | 3 N 1 | 17 B Â½ | 21 N 0 | -1

17 9 2N Barbetta Cosimo 3.0 ITA | 33 B 1 | 22 N 0 | 17 B 0 | 47 N 1 | 40 B 1 | 1

2 10 3N Paparella Nicole Samantha4.0 ITA | 34 N 1 | 23 B 1 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 2 B Â½ | 1

4 11 3N Luu Marianna 4.0 ITA | 35 B 1 | 50 N 1 | 22 B Â½ | 10 N Â½ | 20 B 1 | 1

21 12 2N Prifti Paolo 2.5 ITA | 36 N 1 | 40 B 1 | 7 N 0 | 23 B 0 | 41 N Â½ | -1

24 13 3N Posocco Dennis 2.5 ITA | 37 B 1 | 2 N 0 | 33 B Â½ | 27 N 1 | 43 B 0 | 1

39 14 3N Martarello Andrea 1.5 ITA | 38 N 1 | 3 B Â½ | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 15 3N Cinel Luca 2.5 ITA | 39 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 45 B Â½ | 1

7 16 2N Castagnino Davide 4.0 ITA | 40 N 0 | 44 B 1 | 42 N 1 | 46 B 1 | 17 N 1 | -1

12 17 2N Daccico Gianni 3.0 ITA | 41 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 8 N Â½ | 16 B 0 | 1

9 18 3N Cordini Niccolo' 3.5 ITA | 42 N 1 | 7 B 0 | 40 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | -1

23 19 3N Gallo Fausto 2.5 ITA | 43 B Â½ | 20 N 0 | 48 B 1 | 35 N 0 | 50 B 1 | 1

13 20 NC Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 44 N Â½ | 19 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 1 | 11 N 0 | -1

5 21 NC Restifo Pecorella Marco 4.0 ITA | 45 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 4 N 1 | 8 B 1 | 1

8 22 3N Pomponio Stefano 3.5 ITA | 46 N 1 | 9 B 1 | 11 N Â½ | 32 B 1 | 7 N 0 | -1

6 23 NC Abate Carmine 4.0 ITA | 48 B 1 | 10 N 0 | 39 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1

42 24 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA | 49 N 0 | 35 B 0 | 36 N Â½ | 44 B 1 | 26 N 0 | -1

46 25 NC Boicenco Andrei 1.0 ITA | 1 N 0 | 36 B 1 | 46 N 0 | 40 B 0 | 27 B 0 | 1

28 26 NC Fornaro Massimo 2.5 ITA | 2 B 0 | 37 N 1 | 50 B Â½ | 43 N 0 | 24 B 1 | 1

30 27 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 49 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | -1

50 28 NC Plaku Enid 0.5 ITA | 4 B 0 | 39 N 0 | 37 B 0 | 31 N 0 | 34 B Â½ | 1

43 29 NC Prodan Igor 1.5 ITA | 5 N 0 | 42 B 0 | 38 N 0 | 34 B 1 | 47 N Â½ | -1

35 30 NC Toniolo Samuel 2.0 ITA | 6 B 0 | 45 N 1 | 4 B 0 | 50 N 1 | 48 B 0 | 1

44 31 NC Visentini Simone 1.0 ITA | 7 N 0 | 46 B 0 | 41 N 0 | 28 B 1 | 38 N 0 | -1

18 32 NC Petrella Andrea 2.5 ITA | 8 B Â½ | 43 N 1 | 14 B 1 | 22 N 0 | 4 B 0 | 1

40 33 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA | 9 N 0 | 47 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 49 N 0 | -1

48 34 NC Delluniversita' Pietro 0.5 ITA | 10 B 0 | 48 N 0 | 45 B 0 | 29 N 0 | 28 N Â½ | -1

22 35 NC Tonon Lorenzo 2.5 ITA | 11 N 0 | 24 N 1 | 6 B Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | -1

49 36 NC Ferrarese Leonardo 0.5 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 24 B Â½ | 45 N 0 | 44 B 0 | 1

47 37 NC Ferrarese Noemi 1.0 ITA | 13 N 0 | 26 B 0 | 28 N 1 | 41 B 0 | 42 N 0 | -1

36 38 NC Delluniversita' Martina 2.0 ITA | 14 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 48 N 0 | 31 B 1 | 1

27 39 NC Vianello Carlo 2.5 ITA | 15 N 0 | 28 B 1 | 23 N 0 | 42 B 1 | 46 N Â½ | -1

33 40 NC Bordin Silvia 2.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 25 N 1 | 9 N 0 | -1

31 41 NC Bordin Marco 2.5 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 37 N 1 | 12 B Â½ | 0

34 42 3N Marino' Giuseppe 2.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 1 | 16 B 0 | 39 N 0 | 37 B 1 | 1

11 43 NC Fedato Christian 3.5 ITA | 19 N Â½ | 32 B 0 | 44 N 1 | 26 B 1 | 13 N 1 | -1

37 44 NC De Lorenzi Giovanni 1.5 ITA | 20 B Â½ | 16 N 0 | 43 B 0 | 24 N 0 | 36 N 1 | -1

32 45 NC Moretto Gianfranco 2.5 ITA | 21 N 0 | 30 B 0 | 34 N 1 | 36 B 1 | 15 N Â½ | -1

26 46 NC Pompele Andrea 2.5 ITA | 22 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 16 N 0 | 39 B Â½ | 1

41 47 NC Ronchi Alessandro 1.5 ITA | 0 0 | 33 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 29 B Â½ | 1

16 48 3N Benetti Andrea 3.0 ITA | 23 N 0 | 34 B 1 | 19 N 0 | 38 B 1 | 30 N 1 | -1

29 49 NC Fava Riccardo 2.5 ITA | 24 B 1 | 8 N 0 | 27 B Â½ | 6 N 0 | 33 B 1 | 1

38 50 NC Pincin Samuele 1.5 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 0 | 19 N 0 | 0
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TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Barbetta Cosimo ITA 1573 5 3.00 3.51 -0.51 1415.601488 1946 M 832200 103866

48 3N Benetti Andrea ITA 1279 1 0.00 0.23 -0.23 1437.801650 2003 M 2835547 154213

3 2N Boerci Roberto ITA 1634 4 1.50 2.67 -1.17 1494.401527 1968 M 829145 123839

41 NC Bordin Marco ITA 1368 2 0.50 0.56 -0.06 1480.751663 2002 M 2837604 164814

40 NC Bordin Silvia ITA 1397 4 1.00 1.27 -0.27 1515.601476 2005 F 2837612 164815

16 2N Castagnino Davide ITA 1517 5 4.00 3.38 0.62 1382.001622 1990 M 2824391 162507

7 2N Chin Roberto ITA 1593 4 3.00 2.32 0.68 1515.601788 1974 M 882798 147177

15 3N Cinel Luca ITA 1523 3 1.00 1.27 -0.27 1491.401589 2004 M 2827609 162001

18 3N Cordini Niccolo' ITA 1492 5 3.50 2.30 1.2 1520.801670 2004 M 2827650 161530

17 2N Daccico Gianni ITA 1514 5 3.00 2.39 0.61 1530.401603 1964 M 838349 132943

44 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1344 2 0.50 0.59 -0.09 1442.201410 1973 M 2843515 170324

5 2N Esposito Francesca ITA 1615 4 2.50 2.75 -0.25 1468.201650 2000 F 2818537 157637

49 NC Fava Riccardo ITA 1252 3 1.00 0.51 0.49 1497.201562 2005 M 2840427 167857

19 3N Gallo Fausto ITA 1486 4 2.00 2.71 -0.71 1347.601396 1955 M 2842330 135501

20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1476 5 3.00 2.29 0.71 1506.201579 2003 M 2838376 165458

2 2N Luu Gianmarco ITA 1636 4 3.50 2.41 1.09 1535.801934 1999 M 2813217 154716

11 3N Luu Marianna ITA 1563 5 4.00 3.35 0.65 1424.201665 2004 F 2816097 154717

42 3N Marino' Giuseppe ITA 1365 2 0.00 0.63 -0.63 1453.201490 1967 M 876003 113016

14 3N Martarello Andrea ITA 1529 2 0.50 0.98 -0.48 1492.001558 1974 M 887773 148258

10 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1570 2 1.00 0.92 0.08 1503.201840 2002 F 2833617 166633

32 NC Petrella Andrea ITA 1438 4 1.50 1.42 0.08 1510.801559 2002 M 2816003 146372

50 NC Pincin Samuele ITA 1202 2 0.00 0.26 -0.26 1482.251241 2004 M 2842349 166383

46 NC Pompele Andrea ITA 1290 2 0.00 0.49 -0.49 1451.001555 1973 M 2832777 165457

22 3N Pomponio Stefano ITA 1454 5 3.50 2.24 1.26 1491.401641 1961 M 866377 117867

13 3N Posocco Dennis ITA 1553 2 0.50 1.05 -0.55 1456.601574 2000 M 2815430 158319

12 2N Prifti Paolo ITA 1556 3 1.50 1.90 -0.4 1442.801512 2002 M 2821228 158320

47 NC Ronchi Alessandro ITA 1281 2 0.00 0.45 -0.45 1481.671262 2005 M 2839348 167862

33 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1432 5 1.50 2.33 -0.83 1458.601310 1953 M 829897 110159

1 NC Sotter-klundt GerlindeGER 1740 0 0.00 0 1440.002277 1939 M 4699050

8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1579 4 3.00 2.57 0.43 1459.201560 1942 M 814580 130685

35 NC Tonon Lorenzo ITA 1419 4 1.50 1.24 0.26 1539.801572 2003 M 2832106 163490

6 2N Valentini Pietro ITA 1595 2 1.50 1.61 -0.11 1401.801495 1962 M 2831991 165582

4 2N Vastano Ciro ITA 1630 2 1.00 1.40 -0.4 1459.801625 1968 M 807842 103359
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TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Abate Carmine ITA 1440 1 1.00 2.20 1.8 54 1480.801447 1994 M 170124

24 NC Boerci Leonardo ITA 1440 2 0.50 2.90 -1.4 -42 1374.201110 2005 M 171721

25 NC Boicenco Andrei ITA 1440 2 1.00 2.40 -1.4 -42 1456.601142 2003 M 168346

38 NC Delluniversita' MartinaITA 1404 3 2.00 2.40 -0.4 -9 1425.601262 2000 F 171313

34 NC Delluniversita' PietroITA 1419 3 0.50 2.60 -2.1 -63 1408.00991 2006 M 171314

43 NC Fedato Christian ITA 1362 1 1.00 1.90 1.6 48 1452.201374 2004 M 165440

36 NC Ferrarese Leonardo ITA 1416 3 0.50 2.50 -2 -60 1418.201006 2005 M 171315

37 NC Ferrarese Noemi ITA 1413 2 1.00 2.40 -1.4 -42 1433.201110 2003 F 171316

26 NC Fornaro Massimo ITA 1440 3 2.00 2.70 -0.2 -6 1410.601311 1952 M 162931

27 NC Matterlin Matteo ITA 1440 2 2.00 2.40 0.1 3 1456.601325 2004 M 170782

45 NC Moretto Gianfranco ITA 1311 4 2.00 1.60 0.9 27 1451.201407 1953 M 145838

28 NC Plaku Enid ITA 1440 4 0.50 2.40 -1.9 -57 1461.201089 2005 M

29 NC Prodan Igor ITA 1440 2 1.00 2.70 -1.2 -36 1416.801168 2004 M 168350

21 NC Restifo Pecorella MarcoITA 1458 1 1.00 2.00 2 60 1537.001520 1998 M 154458

30 NC Toniolo Samuel ITA 1440 1 1.00 2.70 -0.7 -21 1403.401194 2004 M 171856

39 NC Vianello Carlo ITA 1404 2 1.00 2.50 0 3 1411.601264 2004 M 168352

31 NC Visentini Simone ITA 1440 2 1.00 2.70 -1.7 -48 1419.001097 2005 M 170295
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1740   |  25 NC Boicenco Andrei ITA 1440 1 - 0

2 26 NC Fornaro Massimo ITA 1440   |  2 2N Luu Gianmarco ITA 1636 0 - 1

3 3 2N Boerci Roberto ITA 1634   |  27 NC Matterlin Matteo ITA 1440 1 - 0

4 28 NC Plaku Enid ITA 1440   |  4 2N Vastano Ciro ITA 1630 0 - 1

5 5 2N Esposito Francesca ITA 1615   |  29 NC Prodan Igor ITA 1440 1 - 0

6 30 NC Toniolo Samuel ITA 1440   |  6 2N Valentini Pietro ITA 1595 0 - 1

7 7 2N Chin Roberto ITA 1593   |  31 NC Visentini Simone ITA 1440 1 - 0

8 32 NC Petrella Andrea ITA 1438   |  8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1579 Â½ - Â½

9 9 2N Barbetta Cosimo ITA 1573   |  33 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1432 1 - 0

10 34 NC Delluniversita' Pietro ITA 1419   |  10 3N Paparella Nicole Samantha ITA 1570 0 - 1

11 11 3N Luu Marianna ITA 1563   |  35 NC Tonon Lorenzo ITA 1419 1 - 0

12 36 NC Ferrarese Leonardo ITA 1416   |  12 2N Prifti Paolo ITA 1556 0 - 1

13 13 3N Posocco Dennis ITA 1553   |  37 NC Ferrarese Noemi ITA 1413 1 - 0

14 38 NC Delluniversita' Martina ITA 1404   |  14 3N Martarello Andrea ITA 1529 0 - 1

15 15 3N Cinel Luca ITA 1523   |  39 NC Vianello Carlo ITA 1404 1 - 0

16 40 NC Bordin Silvia ITA 1397   |  16 2N Castagnino Davide ITA 1517 1 - 0

17 17 2N Daccico Gianni ITA 1514   |  41 NC Bordin Marco ITA 1368 1 - 0

18 42 3N Marino' Giuseppe ITA 1365   |  18 3N Cordini Niccolo' ITA 1492 0 - 1

19 19 3N Gallo Fausto ITA 1486   |  43 NC Fedato Christian ITA 1362 Â½ - Â½

20 44 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1344   |  20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1476 Â½ - Â½

21 21 NC Restifo Pecorella Marco ITA 1458   |  45 NC Moretto Gianfranco ITA 1311 1 - 0

22 46 NC Pompele Andrea ITA 1290   |  22 3N Pomponio Stefano ITA 1454 0 - 1

23 23 NC Abate Carmine ITA 1440   |  48 3N Benetti Andrea ITA 1279 1 - 0

24 49 NC Fava Riccardo ITA 1252   |  24 NC Boerci Leonardo ITA 1440 1 - 0

25 47 NC Ronchi Alessandro ITA 1281   |  0 - F

26 50 NC Pincin Samuele ITA 1202   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Luu Gianmarco 1 ITA 1636   |  13 3N Posocco Dennis 1 ITA 1553 1 - 0

2 14 3N Martarello Andrea 1 ITA 1529   |  3 2N Boerci Roberto 1 ITA 1634 Â½ - Â½

3 4 2N Vastano Ciro 1 ITA 1630   |  15 3N Cinel Luca 1 ITA 1523 0 - 1

4 17 2N Daccico Gianni 1 ITA 1514   |  5 2N Esposito Francesca 1 ITA 1615 Â½ - Â½

5 6 2N Valentini Pietro 1 ITA 1595   |  21 NC Restifo Pecorella Marco1 ITA 1458 0 - 1

6 18 3N Cordini Niccolo' 1 ITA 1492   |  7 2N Chin Roberto 1 ITA 1593 0 - 1

7 22 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1454   |  9 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1573 1 - 0

8 10 3N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1570   |  23 NC Abate Carmine 1 ITA 1440 1 - 0

9 50 NC Pincin Samuele 1 ITA 1202   |  11 3N Luu Marianna 1 ITA 1563 0 - 1

10 12 2N Prifti Paolo 1 ITA 1556   |  40 NC Bordin Silvia 1 ITA 1397 1 - 0

11 8 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1579   |  49 NC Fava Riccardo 1 ITA 1252 1 - 0

12 20 NC Ghiotto Marco Luigi 0.5 ITA 1476   |  19 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1486 1 - 0

13 43 NC Fedato Christian 0.5 ITA 1362   |  32 NC Petrella Andrea 0.5 ITA 1438 0 - 1

14 16 2N Castagnino Davide 0 ITA 1517   |  44 NC De Lorenzi Giovanni 0.5 ITA 1344 1 - 0

15 24 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1440   |  35 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1419 0 - 1

16 25 NC Boicenco Andrei 0 ITA 1440   |  36 NC Ferrarese Leonardo 0 ITA 1416 1 - 0

17 37 NC Ferrarese Noemi 0 ITA 1413   |  26 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1440 0 - 1

18 27 NC Matterlin Matteo 0 ITA 1440   |  38 NC Delluniversita' Martina0 ITA 1404 1 - 0

19 39 NC Vianello Carlo 0 ITA 1404   |  28 NC Plaku Enid 0 ITA 1440 1 - 0

20 29 NC Prodan Igor 0 ITA 1440   |  42 3N Marino' Giuseppe 0 ITA 1365 0 - 1

21 45 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1311   |  30 NC Toniolo Samuel 0 ITA 1440 0 - 1

22 31 NC Visentini Simone 0 ITA 1440   |  46 NC Pompele Andrea 0 ITA 1290 0 - 1

23 33 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1432   |  47 NC Ronchi Alessandro 0 ITA 1281 1 - 0

24 48 3N Benetti Andrea 0 ITA 1279   |  34 NC Delluniversita' Pietro0 ITA 1419 1 - 0

25 1 NC Sotter-klundt Gerlinde1 GER 1740   |  0 - F

26 41 NC Bordin Marco 0 ITA 1368   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Cinel Luca 2 ITA 1523   |  2 2N Luu Gianmarco 2 ITA 1636 0 - 1

2 7 2N Chin Roberto 2 ITA 1593   |  12 2N Prifti Paolo 2 ITA 1556 1 - 0

3 21 NC Restifo Pecorella Marco2 ITA 1458   |  10 3N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1570 0 - 1

4 11 3N Luu Marianna 2 ITA 1563   |  22 3N Pomponio Stefano 2 ITA 1454 Â½ - Â½

5 3 2N Boerci Roberto 1.5 ITA 1634   |  8 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1579 0 - 1

6 5 2N Esposito Francesca 1.5 ITA 1615   |  20 NC Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

7 32 NC Petrella Andrea 1.5 ITA 1438   |  14 3N Martarello Andrea 1.5 ITA 1529 1 - 0

8 9 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1573   |  17 2N Daccico Gianni 1.5 ITA 1514 0 - 1

9 30 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1440   |  4 2N Vastano Ciro 1 ITA 1630 0 - 1

10 35 NC Tonon Lorenzo 1 ITA 1419   |  6 2N Valentini Pietro 1 ITA 1595 Â½ - Â½

11 13 3N Posocco Dennis 1 ITA 1553   |  33 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1432 Â½ - Â½

12 42 3N Marino' Giuseppe 1 ITA 1365   |  16 2N Castagnino Davide 1 ITA 1517 0 - 1

13 40 NC Bordin Silvia 1 ITA 1397   |  18 3N Cordini Niccolo' 1 ITA 1492 0 - 1

14 23 NC Abate Carmine 1 ITA 1440   |  39 NC Vianello Carlo 1 ITA 1404 1 - 0

15 46 NC Pompele Andrea 1 ITA 1290   |  25 NC Boicenco Andrei 1 ITA 1440 1 - 0

16 26 NC Fornaro Massimo 1 ITA 1440   |  50 NC Pincin Samuele 1 ITA 1202 Â½ - Â½

17 49 NC Fava Riccardo 1 ITA 1252   |  27 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

18 19 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1486   |  48 3N Benetti Andrea 1 ITA 1279 1 - 0

19 44 NC De Lorenzi Giovanni 0.5 ITA 1344   |  43 NC Fedato Christian 0.5 ITA 1362 0 - 1

20 36 NC Ferrarese Leonardo 0 ITA 1416   |  24 NC Boerci Leonardo 0 ITA 1440 Â½ - Â½

21 28 NC Plaku Enid 0 ITA 1440   |  37 NC Ferrarese Noemi 0 ITA 1413 0 - 1

22 38 NC Delluniversita' Martina0 ITA 1404   |  29 NC Prodan Igor 0 ITA 1440 1 - 0

23 41 NC Bordin Marco 0 ITA 1368   |  31 NC Visentini Simone 0 ITA 1440 1 - 0

24 34 NC Delluniversita' Pietro0 ITA 1419   |  45 NC Moretto Gianfranco 0 ITA 1311 0 - 1

25 1 NC Sotter-klundt Gerlinde1 GER 1740   |  0 - F

26 47 NC Ronchi Alessandro 0 ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Luu Gianmarco 3 ITA 1636   |  7 2N Chin Roberto 3 ITA 1593 1 - 0

2 10 3N Paparella Nicole Samantha3 ITA 1570   |  11 3N Luu Marianna 2.5 ITA 1563 Â½ - Â½

3 8 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1579   |  17 2N Daccico Gianni 2.5 ITA 1514 Â½ - Â½

4 22 3N Pomponio Stefano 2.5 ITA 1454   |  32 NC Petrella Andrea 2.5 ITA 1438 1 - 0

5 4 2N Vastano Ciro 2 ITA 1630   |  21 NC Restifo Pecorella Marco2 ITA 1458 0 - 1

6 18 3N Cordini Niccolo' 2 ITA 1492   |  5 2N Esposito Francesca 2 ITA 1615 Â½ - Â½

7 12 2N Prifti Paolo 2 ITA 1556   |  23 NC Abate Carmine 2 ITA 1440 0 - 1

8 20 NC Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1476   |  15 3N Cinel Luca 2 ITA 1523 1 - 0

9 16 2N Castagnino Davide 2 ITA 1517   |  46 NC Pompele Andrea 2 ITA 1290 1 - 0

10 33 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1432   |  3 2N Boerci Roberto 1.5 ITA 1634 0 - 1

11 6 2N Valentini Pietro 1.5 ITA 1595   |  49 NC Fava Riccardo 1.5 ITA 1252 1 - 0

12 27 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1440   |  13 3N Posocco Dennis 1.5 ITA 1553 0 - 1

13 35 NC Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1419   |  19 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1486 1 - 0

14 43 NC Fedato Christian 1.5 ITA 1362   |  26 NC Fornaro Massimo 1.5 ITA 1440 1 - 0

15 50 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1202   |  30 NC Toniolo Samuel 1 ITA 1440 0 - 1

16 47 NC Ronchi Alessandro 1 ITA 1281   |  9 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1573 0 - 1

17 25 NC Boicenco Andrei 1 ITA 1440   |  40 NC Bordin Silvia 1 ITA 1397 0 - 1

18 37 NC Ferrarese Noemi 1 ITA 1413   |  41 NC Bordin Marco 1 ITA 1368 0 - 1

19 48 3N Benetti Andrea 1 ITA 1279   |  38 NC Delluniversita' Martina1 ITA 1404 1 - 0

20 39 NC Vianello Carlo 1 ITA 1404   |  42 3N Marino' Giuseppe 1 ITA 1365 1 - 0

21 45 NC Moretto Gianfranco 1 ITA 1311   |  36 NC Ferrarese Leonardo 0.5 ITA 1416 1 - 0

22 24 NC Boerci Leonardo 0.5 ITA 1440   |  44 NC De Lorenzi Giovanni 0.5 ITA 1344 1 - 0

23 31 NC Visentini Simone 0 ITA 1440   |  28 NC Plaku Enid 0 ITA 1440 1 - 0

24 29 NC Prodan Igor 0 ITA 1440   |  34 NC Delluniversita' Pietro0 ITA 1419 1 - 0

25 14 3N Martarello Andrea 1.5 ITA 1529   |  0 - F

26 1 NC Sotter-klundt Gerlinde1 GER 1740   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Paparella Nicole Samantha3.5 ITA 1570   |  2 2N Luu Gianmarco 4 ITA 1636 Â½ - Â½

2 7 2N Chin Roberto 3 ITA 1593   |  22 3N Pomponio Stefano 3.5 ITA 1454 1 - 0

3 21 NC Restifo Pecorella Marco3 ITA 1458   |  8 1N Tomassetti Giuseppe 3 ITA 1579 1 - 0

4 11 3N Luu Marianna 3 ITA 1563   |  20 NC Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 1476 1 - 0

5 17 2N Daccico Gianni 3 ITA 1514   |  16 2N Castagnino Davide 3 ITA 1517 0 - 1

6 23 NC Abate Carmine 3 ITA 1440   |  6 2N Valentini Pietro 2.5 ITA 1595 1 - 0

7 3 2N Boerci Roberto 2.5 ITA 1634   |  18 3N Cordini Niccolo' 2.5 ITA 1492 0 - 1

8 5 2N Esposito Francesca 2.5 ITA 1615   |  35 NC Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1419 1 - 0

9 13 3N Posocco Dennis 2.5 ITA 1553   |  43 NC Fedato Christian 2.5 ITA 1362 0 - 1

10 32 NC Petrella Andrea 2.5 ITA 1438   |  4 2N Vastano Ciro 2 ITA 1630 0 - 1

11 9 2N Barbetta Cosimo 2 ITA 1573   |  40 NC Bordin Silvia 2 ITA 1397 1 - 0

12 41 NC Bordin Marco 2 ITA 1368   |  12 2N Prifti Paolo 2 ITA 1556 Â½ - Â½

13 15 3N Cinel Luca 2 ITA 1523   |  45 NC Moretto Gianfranco 2 ITA 1311 Â½ - Â½

14 30 NC Toniolo Samuel 2 ITA 1440   |  48 3N Benetti Andrea 2 ITA 1279 0 - 1

15 46 NC Pompele Andrea 2 ITA 1290   |  39 NC Vianello Carlo 2 ITA 1404 Â½ - Â½

16 19 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1486   |  50 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1202 1 - 0

17 26 NC Fornaro Massimo 1.5 ITA 1440   |  24 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1440 1 - 0

18 49 NC Fava Riccardo 1.5 ITA 1252   |  33 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1432 1 - 0

19 25 NC Boicenco Andrei 1 ITA 1440   |  27 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1440 0 - 1

20 47 NC Ronchi Alessandro 1 ITA 1281   |  29 NC Prodan Igor 1 ITA 1440 Â½ - Â½

21 38 NC Delluniversita' Martina1 ITA 1404   |  31 NC Visentini Simone 1 ITA 1440 1 - 0

22 42 3N Marino' Giuseppe 1 ITA 1365   |  37 NC Ferrarese Noemi 1 ITA 1413 1 - 0

23 36 NC Ferrarese Leonardo 0.5 ITA 1416   |  44 NC De Lorenzi Giovanni 0.5 ITA 1344 0 - 1

24 28 NC Plaku Enid 0 ITA 1440   |  34 NC Delluniversita' Pietro0 ITA 1419 Â½ - Â½

25 14 3N Martarello Andrea 1.5 ITA 1529   |  0 - F

26 1 NC Sotter-klundt Gerlinde1 GER 1740   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

1 Sotter-klundt Gerlinde
NC GER   Elo FIDE: 1740 Perf: 2277 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Boicenco Andrei ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

2 Luu Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1934 Media: 1535.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Fornaro Massimo ITA 1440 1 0 1

2 B 13 3N Posocco Dennis ITA 1553 83 0.61 1 1 2

3 N 15 3N Cinel Luca ITA 1523 113 0.65 1 2 3

4 B 7 2N Chin Roberto ITA 1593 43 0.56 1 3 4

5 N 10 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1570 66 0.59 Â½ 3 4

2.41 3 4

3 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1527 Media: 1494.40 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Matterlin Matteo ITA 1440 1 0 1

2 N 14 3N Martarello Andrea ITA 1529 105 0.64 Â½ 0 1

3 B 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1579 55 0.58 0 0 1

4 N 33 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1432 202 0.76 1 1 2

5 B 18 3N Cordini Niccolo' ITA 1492 142 0.69 0 1 2

2.67 1 2

4 Vastano Ciro
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1625 Media: 1459.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Plaku Enid ITA 1440 1 0 1

2 B 15 3N Cinel Luca ITA 1523 107 0.65 0 0 1

3 N 30 NC Toniolo Samuel ITA 1440 1 0 2

4 B 21 NC Restifo Pecorella Marco ITA 1458 0 0 2

5 N 32 NC Petrella Andrea ITA 1438 192 0.75 1 1 3

1.4 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

5 Esposito Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1650 Media: 1468.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Prodan Igor ITA 1440 1 0 1

2 N 17 2N Daccico Gianni ITA 1514 101 0.64 Â½ 0 1

3 B 20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1476 139 0.69 Â½ 0 1

4 N 18 3N Cordini Niccolo' ITA 1492 123 0.67 Â½ 0 1

5 B 35 NC Tonon Lorenzo ITA 1419 196 0.75 1 1 2

2.75 1 2

6 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1495 Media: 1401.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Toniolo Samuel ITA 1440 1 0 1

2 B 21 NC Restifo Pecorella Marco ITA 1458 0 0 1

3 N 35 NC Tonon Lorenzo ITA 1419 176 0.73 Â½ 0 1

4 B 49 NC Fava Riccardo ITA 1252 343 0.88 1 1 2

5 N 23 NC Abate Carmine ITA 1440 0 1 2

1.61 1 2

7 Chin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1788 Media: 1515.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Visentini Simone ITA 1440 1 0 1

2 N 18 3N Cordini Niccolo' ITA 1492 101 0.64 1 1 2

3 B 12 2N Prifti Paolo ITA 1556 37 0.55 1 2 3

4 N 2 2N Luu Gianmarco ITA 1636 -43 0.44 0 2 3

5 B 22 3N Pomponio Stefano ITA 1454 139 0.69 1 3 4

2.32 3 4

8 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1560 Media: 1459.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Petrella Andrea ITA 1438 141 0.69 Â½ 0 0

2 B 49 NC Fava Riccardo ITA 1252 327 0.87 1 1 1

3 N 3 2N Boerci Roberto ITA 1634 -55 0.42 1 2 2

4 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1514 65 0.59 Â½ 2 2

5 N 21 NC Restifo Pecorella Marco ITA 1458 0 2 2

2.57 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

9 Barbetta Cosimo
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1488 Media: 1415.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1432 141 0.69 1 1 1

2 N 22 3N Pomponio Stefano ITA 1454 119 0.66 0 1 1

3 B 17 2N Daccico Gianni ITA 1514 59 0.58 0 1 1

4 N 47 NC Ronchi Alessandro ITA 1281 292 0.85 1 2 2

5 B 40 NC Bordin Silvia ITA 1397 176 0.73 1 3 3

3.51 3 3

10 Paparella Nicole Samantha
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1840 Media: 1503.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Delluniversita' Pietro ITA 1419 1 0 1

2 B 23 NC Abate Carmine ITA 1440 1 0 2

3 N 21 NC Restifo Pecorella Marco ITA 1458 1 0 3

4 B 11 3N Luu Marianna ITA 1563 7 0.51 Â½ 0 3

5 B 2 2N Luu Gianmarco ITA 1636 -66 0.41 Â½ 0 3

0.92 0 3

11 Luu Marianna
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1665 Media: 1424.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Tonon Lorenzo ITA 1419 144 0.69 1 1 1

2 N 50 NC Pincin Samuele ITA 1202 361 0.9 1 2 2

3 B 22 3N Pomponio Stefano ITA 1454 109 0.65 Â½ 2 2

4 N 10 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1570 -7 0.49 Â½ 2 2

5 B 20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1476 87 0.62 1 3 3

3.35 3 3

12 Prifti Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1512 Media: 1442.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Ferrarese Leonardo ITA 1416 1 0 1

2 B 40 NC Bordin Silvia ITA 1397 159 0.71 1 1 2

3 N 7 2N Chin Roberto ITA 1593 -37 0.45 0 1 2

4 B 23 NC Abate Carmine ITA 1440 0 1 2

5 N 41 NC Bordin Marco ITA 1368 188 0.74 Â½ 1 2

1.9 1 2
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13 Posocco Dennis
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1574 Media: 1456.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Ferrarese Noemi ITA 1413 1 0 1

2 N 2 2N Luu Gianmarco ITA 1636 -83 0.39 0 0 1

3 B 33 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1432 121 0.66 Â½ 0 1

4 N 27 NC Matterlin Matteo ITA 1440 1 0 2

5 B 43 NC Fedato Christian ITA 1362 0 0 2

1.05 0 2

14 Martarello Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1558 Media: 1492.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Delluniversita' Martina ITA 1404 1 0 1

2 B 3 2N Boerci Roberto ITA 1634 -105 0.36 Â½ 0 1

3 N 32 NC Petrella Andrea ITA 1438 91 0.62 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.98 0 1

15 Cinel Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1589 Media: 1491.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Vianello Carlo ITA 1404 1 0 1

2 N 4 2N Vastano Ciro ITA 1630 -107 0.35 1 1 2

3 B 2 2N Luu Gianmarco ITA 1636 -113 0.35 0 1 2

4 N 20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1476 47 0.57 0 1 2

5 B 45 NC Moretto Gianfranco ITA 1311 Â½ 1 2

1.27 1 2

16 Castagnino Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1622 Media: 1382.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Bordin Silvia ITA 1397 120 0.66 0 0 0

2 B 44 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1344 173 0.73 1 1 1

3 N 42 3N Marino' Giuseppe ITA 1365 152 0.7 1 2 2

4 B 46 NC Pompele Andrea ITA 1290 227 0.79 1 3 3

5 N 17 2N Daccico Gianni ITA 1514 3 0.5 1 4 4

3.38 4 4
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17 Daccico Gianni
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1603 Media: 1530.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Bordin Marco ITA 1368 146 0.7 1 1 1

2 B 5 2N Esposito Francesca ITA 1615 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 9 2N Barbetta Cosimo ITA 1573 -59 0.42 1 2 2

4 N 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1579 -65 0.41 Â½ 2 2

5 B 16 2N Castagnino Davide ITA 1517 -3 0.5 0 2 2

2.39 2 2

18 Cordini Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1670 Media: 1520.80 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Marino' Giuseppe ITA 1365 127 0.67 1 1 1

2 B 7 2N Chin Roberto ITA 1593 -101 0.36 0 1 1

3 N 40 NC Bordin Silvia ITA 1397 95 0.63 1 2 2

4 B 5 2N Esposito Francesca ITA 1615 -123 0.33 Â½ 2 2

5 N 3 2N Boerci Roberto ITA 1634 -142 0.31 1 3 3

2.3 3 3

19 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1396 Media: 1347.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Fedato Christian ITA 1362 Â½ 0 0

2 N 20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1476 10 0.51 0 0 0

3 B 48 3N Benetti Andrea ITA 1279 207 0.77 1 1 1

4 N 35 NC Tonon Lorenzo ITA 1419 67 0.59 0 1 1

5 B 50 NC Pincin Samuele ITA 1202 284 0.84 1 2 2

2.71 2 2

20 Ghiotto Marco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1579 Media: 1506.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1344 132 0.68 Â½ 0 0

2 B 19 3N Gallo Fausto ITA 1486 -10 0.49 1 1 1

3 N 5 2N Esposito Francesca ITA 1615 -139 0.31 Â½ 1 1

4 B 15 3N Cinel Luca ITA 1523 -47 0.43 1 2 2

5 N 11 3N Luu Marianna ITA 1563 -87 0.38 0 2 2

2.29 2 2
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21 Restifo Pecorella Marco
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 60 Perf: 1520 Media: 1537.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Moretto Gianfranco ITA 1311 147 0.7 1 1 1

2 N 6 2N Valentini Pietro ITA 1595 -137 0.32 1 2 2

3 B 10 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1570 -112 0.35 0 2 2

4 N 4 2N Vastano Ciro ITA 1630 -172 0.27 1 3 3

5 B 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1579 -121 0.34 1 4 4

1.98 4 4

22 Pomponio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1641 Media: 1491.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Pompele Andrea ITA 1290 164 0.72 1 1 1

2 B 9 2N Barbetta Cosimo ITA 1573 -119 0.34 1 2 2

3 N 11 3N Luu Marianna ITA 1563 -109 0.35 Â½ 2 2

4 B 32 NC Petrella Andrea ITA 1438 16 0.52 1 3 3

5 N 7 2N Chin Roberto ITA 1593 -139 0.31 0 3 3

2.24 3 3

23 Abate Carmine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1447 Media: 1480.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 3N Benetti Andrea ITA 1279 161 0.71 1 1 1

2 N 10 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1570 -130 0.32 0 1 1

3 B 39 NC Vianello Carlo ITA 1404 36 0.55 1 2 2

4 N 12 2N Prifti Paolo ITA 1556 -116 0.34 1 3 3

5 B 6 2N Valentini Pietro ITA 1595 -155 0.29 1 4 4

2.21 4 4

24 Boerci Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1110 Media: 1374.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Fava Riccardo ITA 1252 188 0.74 0 0 0

2 B 35 NC Tonon Lorenzo ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 N 36 NC Ferrarese Leonardo ITA 1416 24 0.53 Â½ 0 0

4 B 44 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1344 96 0.63 1 1 1

5 N 26 NC Fornaro Massimo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.93 1 1
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25 Boicenco Andrei
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1142 Media: 1456.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1740 -300 0.15 0 0 0

2 B 36 NC Ferrarese Leonardo ITA 1416 24 0.53 1 1 1

3 N 46 NC Pompele Andrea ITA 1290 150 0.7 0 1 1

4 B 40 NC Bordin Silvia ITA 1397 43 0.56 0 1 1

5 B 27 NC Matterlin Matteo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.44 1 1

26 Fornaro Massimo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1311 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Luu Gianmarco ITA 1636 -196 0.25 0 0 0

2 N 37 NC Ferrarese Noemi ITA 1413 27 0.54 1 1 1

3 B 50 NC Pincin Samuele ITA 1202 238 0.8 Â½ 1 1

4 N 43 NC Fedato Christian ITA 1362 78 0.61 0 1 1

5 B 24 NC Boerci Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.7 2 2

27 Matterlin Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1325 Media: 1456.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Boerci Roberto ITA 1634 -194 0.25 0 0 0

2 B 38 NC Delluniversita' Martina ITA 1404 36 0.55 1 1 1

3 N 49 NC Fava Riccardo ITA 1252 188 0.74 Â½ 1 1

4 B 13 3N Posocco Dennis ITA 1553 -113 0.35 0 1 1

5 N 25 NC Boicenco Andrei ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.39 2 2

28 Plaku Enid
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1089 Media: 1461.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Vastano Ciro ITA 1630 -190 0.25 0 0 0

2 N 39 NC Vianello Carlo ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 B 37 NC Ferrarese Noemi ITA 1413 27 0.54 0 0 0

4 N 31 NC Visentini Simone ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 34 NC Delluniversita' Pietro ITA 1419 21 0.53 Â½ 0 0

2.37 0 0
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29 Prodan Igor
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1168 Media: 1416.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Esposito Francesca ITA 1615 -175 0.27 0 0 0

2 B 42 3N Marino' Giuseppe ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 N 38 NC Delluniversita' Martina ITA 1404 36 0.55 0 0 0

4 B 34 NC Delluniversita' Pietro ITA 1419 21 0.53 1 1 1

5 N 47 NC Ronchi Alessandro ITA 1281 159 0.71 Â½ 1 1

2.66 1 1

30 Toniolo Samuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1194 Media: 1403.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Valentini Pietro ITA 1595 -155 0.29 0 0 0

2 N 45 NC Moretto Gianfranco ITA 1311 129 0.67 1 1 1

3 B 4 2N Vastano Ciro ITA 1630 -190 0.25 0 1 1

4 N 50 NC Pincin Samuele ITA 1202 238 0.8 1 2 2

5 B 48 3N Benetti Andrea ITA 1279 161 0.71 0 2 2

2.72 2 2

31 Visentini Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1097 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Chin Roberto ITA 1593 -153 0.3 0 0 0

2 B 46 NC Pompele Andrea ITA 1290 150 0.7 0 0 0

3 N 41 NC Bordin Marco ITA 1368 72 0.6 0 0 0

4 B 28 NC Plaku Enid ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 38 NC Delluniversita' Martina ITA 1404 36 0.55 0 1 1

2.65 1 1

32 Petrella Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1559 Media: 1510.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1579 -141 0.31 Â½ 0 0

2 N 43 NC Fedato Christian ITA 1362 1 0 1

3 B 14 3N Martarello Andrea ITA 1529 -91 0.38 1 1 2

4 N 22 3N Pomponio Stefano ITA 1454 -16 0.48 0 1 2

5 B 4 2N Vastano Ciro ITA 1630 -192 0.25 0 1 2

1.42 1 2
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33 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1310 Media: 1458.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Barbetta Cosimo ITA 1573 -141 0.31 0 0 0

2 B 47 NC Ronchi Alessandro ITA 1281 151 0.7 1 1 1

3 N 13 3N Posocco Dennis ITA 1553 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 3 2N Boerci Roberto ITA 1634 -202 0.24 0 1 1

5 N 49 NC Fava Riccardo ITA 1252 180 0.74 0 1 1

2.33 1 1

34 Delluniversita' Pietro
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -63 Perf: 991 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1570 -151 0.3 0 0 0

2 N 48 3N Benetti Andrea ITA 1279 140 0.69 0 0 0

3 B 45 NC Moretto Gianfranco ITA 1311 108 0.65 0 0 0

4 N 29 NC Prodan Igor ITA 1440 -21 0.47 0 0 0

5 N 28 NC Plaku Enid ITA 1440 -21 0.47 Â½ 0 0

2.58 0 0

35 Tonon Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1572 Media: 1539.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Luu Marianna ITA 1563 -144 0.31 0 0 0

2 N 24 NC Boerci Leonardo ITA 1440 1 0 1

3 B 6 2N Valentini Pietro ITA 1595 -176 0.27 Â½ 0 1

4 B 19 3N Gallo Fausto ITA 1486 -67 0.41 1 1 2

5 N 5 2N Esposito Francesca ITA 1615 -196 0.25 0 1 2

1.24 1 2

36 Ferrarese Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -60 Perf: 1006 Media: 1418.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Prifti Paolo ITA 1556 -140 0.31 0 0 0

2 N 25 NC Boicenco Andrei ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

3 B 24 NC Boerci Leonardo ITA 1440 -24 0.47 Â½ 0 0

4 N 45 NC Moretto Gianfranco ITA 1311 105 0.64 0 0 0

5 B 44 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1344 72 0.6 0 0 0

2.49 0 0
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37 Ferrarese Noemi
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -42 Perf: 1110 Media: 1433.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Posocco Dennis ITA 1553 -140 0.31 0 0 0

2 B 26 NC Fornaro Massimo ITA 1440 -27 0.46 0 0 0

3 N 28 NC Plaku Enid ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

4 B 41 NC Bordin Marco ITA 1368 45 0.56 0 1 1

5 N 42 3N Marino' Giuseppe ITA 1365 48 0.57 0 1 1

2.36 1 1

38 Delluniversita' Martina
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -9 Perf: 1262 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Martarello Andrea ITA 1529 -125 0.33 0 0 0

2 N 27 NC Matterlin Matteo ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

3 B 29 NC Prodan Igor ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

4 N 48 3N Benetti Andrea ITA 1279 125 0.67 0 1 1

5 B 31 NC Visentini Simone ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

2.35 2 2

39 Vianello Carlo
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 3 Perf: 1264 Media: 1411.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Cinel Luca ITA 1523 -119 0.34 0 0 0

2 B 28 NC Plaku Enid ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 N 23 NC Abate Carmine ITA 1440 -36 0.45 0 1 1

4 B 42 3N Marino' Giuseppe ITA 1365 39 0.55 1 2 2

5 N 46 NC Pompele Andrea ITA 1290 114 0.66 Â½ 2 2

2.45 2 2

40 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1476 Media: 1515.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Castagnino Davide ITA 1517 -120 0.34 1 1 1

2 N 12 2N Prifti Paolo ITA 1556 -159 0.29 0 1 1

3 B 18 3N Cordini Niccolo' ITA 1492 -95 0.37 0 1 1

4 N 25 NC Boicenco Andrei ITA 1440 1 1 2

5 N 9 2N Barbetta Cosimo ITA 1573 -176 0.27 0 1 2

1.27 1 2
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41 Bordin Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1663 Media: 1480.75 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Daccico Gianni ITA 1514 -146 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 NC Visentini Simone ITA 1440 1 0 1

4 N 37 NC Ferrarese Noemi ITA 1413 1 0 2

5 B 12 2N Prifti Paolo ITA 1556 -188 0.26 Â½ 0 2

0.56 0 2

42 Marino' Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1490 Media: 1453.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Cordini Niccolo' ITA 1492 -127 0.33 0 0 0

2 N 29 NC Prodan Igor ITA 1440 1 0 1

3 B 16 2N Castagnino Davide ITA 1517 -152 0.3 0 0 1

4 N 39 NC Vianello Carlo ITA 1404 0 0 1

5 B 37 NC Ferrarese Noemi ITA 1413 1 0 2

0.63 0 2

43 Fedato Christian
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 48 Perf: 1374 Media: 1452.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Gallo Fausto ITA 1486 -124 0.33 Â½ 0 0

2 B 32 NC Petrella Andrea ITA 1438 -76 0.4 0 0 0

3 N 44 NC De Lorenzi Giovanni ITA 1344 18 0.53 1 1 1

4 B 26 NC Fornaro Massimo ITA 1440 -78 0.39 1 2 2

5 N 13 3N Posocco Dennis ITA 1553 -191 0.25 1 3 3

1.9 3 3

44 De Lorenzi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1410 Media: 1442.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1476 -132 0.32 Â½ 0 0

2 N 16 2N Castagnino Davide ITA 1517 -173 0.27 0 0 0

3 B 43 NC Fedato Christian ITA 1362 0 0 0

4 N 24 NC Boerci Leonardo ITA 1440 0 0 0

5 N 36 NC Ferrarese Leonardo ITA 1416 1 0 1

0.59 0 1
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45 Moretto Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 27 Perf: 1407 Media: 1451.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Restifo Pecorella Marco ITA 1458 -147 0.3 0 0 0

2 B 30 NC Toniolo Samuel ITA 1440 -129 0.33 0 0 0

3 N 34 NC Delluniversita' Pietro ITA 1419 -108 0.35 1 1 1

4 B 36 NC Ferrarese Leonardo ITA 1416 -105 0.36 1 2 2

5 N 15 3N Cinel Luca ITA 1523 -212 0.23 Â½ 2 2

1.57 2 2

46 Pompele Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1555 Media: 1451.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Pomponio Stefano ITA 1454 -164 0.28 0 0 0

2 N 31 NC Visentini Simone ITA 1440 1 0 1

3 B 25 NC Boicenco Andrei ITA 1440 1 0 2

4 N 16 2N Castagnino Davide ITA 1517 -227 0.21 0 0 2

5 B 39 NC Vianello Carlo ITA 1404 Â½ 0 2

0.49 0 2

47 Ronchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1262 Media: 1481.67 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1432 -151 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 2N Barbetta Cosimo ITA 1573 -292 0.15 0 0 1

5 B 29 NC Prodan Igor ITA 1440 Â½ 0 1

0.45 0 1

48 Benetti Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1650 Media: 1437.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Abate Carmine ITA 1440 0 0 0

2 B 34 NC Delluniversita' Pietro ITA 1419 1 0 1

3 N 19 3N Gallo Fausto ITA 1486 -207 0.23 0 0 1

4 B 38 NC Delluniversita' Martina ITA 1404 1 0 2

5 N 30 NC Toniolo Samuel ITA 1440 1 0 3

0.23 0 3
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49 Fava Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1562 Media: 1497.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Boerci Leonardo ITA 1440 1 0 1

2 N 8 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1579 -327 0.13 0 0 1

3 B 27 NC Matterlin Matteo ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 6 2N Valentini Pietro ITA 1595 -343 0.12 0 0 1

5 B 33 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1432 -180 0.26 1 1 2

0.51 1 2

50 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1241 Media: 1482.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 3N Luu Marianna ITA 1563 -361 0.1 0 0 1

3 N 26 NC Fornaro Massimo ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 30 NC Toniolo Samuel ITA 1440 0 0 1

5 N 19 3N Gallo Fausto ITA 1486 -284 0.16 0 0 1

0.26 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

TORNEO C <1650 (1604031C)
MOGLIANO VENETO - 23-04-2016 - 25-04-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Restifo Pecorella MarcoITA 4 3.0 1593 1633 1458 1998 M 154458

23 NC Abate Carmine ITA 4 3.0 1500 1540 1440 1994 M 170124

24 NC Boerci Leonardo ITA 3 1.0 1338 1213 1440 2005 M 171721

25 NC Boicenco Andrei ITA 3 0.0 1475 675 1440 2003 M 168346

27 NC Matterlin Matteo ITA 3 0.5 1479 1206 1440 2004 M 170782

29 NC Prodan Igor ITA 3 0.5 1420 1147 1440 2004 M 168350

30 NC Toniolo Samuel ITA 4 1.0 1426 1233 1440 2004 M 171856

31 NC Visentini Simone ITA 3 0.0 1417 617 1440 2005 M 170295

37 NC Ferrarese Noemi ITA 3 0.0 1428 628 1413 2003 F 171316

39 NC Vianello Carlo ITA 3 1.5 1392 1392 1404 2004 M 168352

43 NC Fedato Christian ITA 4 2.5 1455 1475 1362 2004 M 165440
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